



Registered with the Registrar  
of Newspapers for India  
under No. 10410

# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 13	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2026 லு	மார்ச் மீ	31 உ
No.		Poudouchéry	Mardi	31	Mars	2026 (10 Chaitra 1948)
No.		Puducherry	Tuesday	31st	March	2026

### பொருளடக்கம்

### SOMMAIRES

### CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
ஒருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல்	.. 900	Acquisition de certain terrains	.. 900	Acquisition of certain lands	.. 900
தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள்..	907	Sentence arbitral du travail de tribunal	.. 907	Award of the Labour Court	.. 907
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 927	Notifications du Gouvernement	.. 927	Government Notifications	.. 927
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 936	Etablissements dangereux	.. 936	Dangerous Establishments	.. 936
சாற்றறிக்கைகள்	.. 937	Annonces	.. 937	Announcements	.. 937

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
INDUSTRIAL DEVELOPMENT (POWER)  
DEPARTMENT

(G.O. Ms. No. 12, Puducherry, dated 23rd March 2026)

NOTIFICATION

The resignation tendered *vide* Letter, dated 22-03-2026 by Thiru S. Meenatchisundaram TKSM, Non-Official Member appointed as Director in the Board of Directors

of Puducherry Power Corporation Limited, Karaikal *vide* G.O. Ms. No. 35, dated 04-11-2022 of the Industrial Development (Power) Department, Puducherry, is accepted and he is relieved from the post with immediate effect.

(By order)

K. CANDANE @ SIVARADJANE,  
Under Secretary to Government (Power).

**வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி  
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திருவாளர்கள் :					
1	ஹிடேஷ் ஜெயின், மறுஅளவை எண் 118/1D, அரியூர் வருவாய் கிராமம், வில்லியனார் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	M/s. சுதர்சன் சிலிகேட் பிரைவேட் லிமிடெட், மறுஅளவை எண் 118/1D, எண்கள் 1,2 மற்றும் 3 அரியூர் வருவாய் கிராமம், வில்லியனார் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	“சிவிங், கிரிண்டிங், பேக்கிங் ரூலோமிட், கால்சிட், சின்னாகிலய், ஃபில்ட்பேர், ஸ்பிஸ் பவுடர், அலுமினியா ஐடேரிட் மற்றும் சோடா ஆஷ்”.	110 குதிரைத் திறன்.	10 (பணி முறை-1) 10 (பணி முறைகள்-2)
2	எஸ். கனகரத்தினம், எண் 3, 3-வது குறுக்குத் தெரு, ஸ்ரீ கணபதி நகர், நெல்லித்தோப்பு, புதுச்சேரி-605 005.	M/s. சரண் கோல்டு ஸ்டோரேஜ் அண்டு லாஜஸ்டிக்ஸ், மறுஅளவை எண் 46-9, பொறையூர் கிராமம், ஊசுடு வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி.	“கோல்டு ஸ்டோரேஜ்”	105 குதிரைத் திறன்.	5 (பணி முறை-1)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள் 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனார், நாள்: 23, மார்ச் 2026.

ஆணையர்.

**VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY***Villianur, dated 23rd March 2026.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Thiruvallur :					
1	Hitesh Jain, Re-survey No. 118/1D, Ariyur Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	M/s. Sudarshan Silicate Pvt. Ltd., Re-survey No. 118/1D, Nos. 1, 2 and 3, Ariyur Revenue Village,, Villianur Commune, Puducherry.	“Sieving, Grinding, Packing, of Dolomit, Calcite, China Clay, Feldspar, Frisys Powder Alumina Hydrate and Soda Ash”.	110 H.P.	10 (Shift-1) 10 (Shifts-2)
2	S. Kanagarathinam, No. 3, 3rd Cross Street, Sri Ganapathy Nagar, Nellithoppe, Puducherry- 605 005.	M/s. Sharan Cold Storage and Logistics, Re-survey No. 46-9, Poraiyur Village, Oussudu, Revenue Village, Puducherry.	“Cold Storage”	105 H.P.	5 (Shift-1)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Commune Panchayat.

**COMMISSIONER.****AFFIDAVIT**

I, Yashida Banu R, daughter of Rajik *Alias* Rajkapoor and wife of Ramanan, Indian inhabitant, aged about 36 years, and residing at the house bearing Door No. 11, Pillaiyar Koil Street, Muthu Mudaliyar Nagar, Thavalakuppam, Puducherry-605 007, India, do hereby solemnly and sincerely affirm, to whomsoever it may concern as follows:

That I am the deponent herein. I am well aware of the facts and statements of my affidavit.

I state that in my Birth Certificate, issued by the Registrar of Births and Deaths, Oulgaret Municipality, Puducherry, registered with it under Registration No. OM/O/1989/2165, in my Secondary

School Leaving Certificate under S. No. Sec. 2462054 and in my Transfer Certificate under T.C. No. 20100104, issued by the Principal, St. Joseph's College of Arts and Science, Autonomous, Cuddalore, my name has been mentioned as 'Yashida Banu R'.

In my Aadhaar Card under No XXXX XXXX 0432, my name has been mentioned as 'Yashidabanu (யாஷிதாபானு)'.

In my Elector's Photo Identity Card, under No. IPD0003434, my name has been mentioned as 'Yashida Banu *Alias* Sivavigneshwari யாஷிதா பாணு (எ) சிவவிக்கேனஸ்வரி'.

In my Certificate of Marriage under No. 210130210, my name has been mentioned as 'Yashida Banu R'.